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NMPOTOKON UCNbITAHNIA

HacToAwuit NpoToKoA COCTaB/EH € LENbI0 ONPEAENHTL PaBOTOCNIOCOBHOCT 0BOPYA0BaHNA U BOMOIHOCTL €0 UCTIONbIOBAHHA AnA
passutua yenyr tenesugenna 000 "HatBaitHaT Xonguur",

1. UENb: TecTpoBaKHue oNTHYECKOro ycunntena WE1SSOEDFA-1-24Carrot
ANR oNpeseneHUn BOSMOXKHOCTU MCNO/L30BaHKUA B AoKauuax HEHX npu ycuneHuu ontuyeckoro
curHana,soipasaemoro ¢ [C KTB.

2. TN OEOPYAOBAHUA: Ontuuecknii yennutens WE1550EDFA-1-24Carrot

3. CEPMIAHbIA HOMEP:

4. CONPOBOAUTENbHAA LOKYMEHTALIUA:

5. MECTO NPOBEAEHUA: XMAO-IOMPA, r.CypryT, yA.30 net Nobeapt a.32

6. AATA: 26.10.2019r.

7. HOPMATUBHbIV AOKYMEHT:

8. UCNbITAHWA NPOBOAUNU:

1 KaHTop Bagum bopucosuy HayanbHuK oTAena pasBnTHA TENEBUSUOHHbIX CEPBMCOB

2 Manees Bhagnmnp BanedtnHosny PyKkosoguTteno CeKTOPa 3KcnAyaTaunn xabeabHoro TenesnmaeHuA




9. PE3YNIbTATbI TECTUPOBAHUA:

NPOBEPKA SAABNEHHOTO BA30BOTrO ®YHKLWOHANA:

Tpebyemoe U3mepennoe
Ne TNapameTpb! uIm. Tpebosatue HBHX
et h EA- JHaueHnme 3IHAUEHHE
EDFA WE1550EDFA-1-24 Carrot

OnTuueckui ycunuteno EDFA WE1550EDFA-1-24

Carrot npegHasHa4eH gNA YCUAECHNA ONTUHECKOrO

CUrHana KabenbHOro TeNeBuaeHUA U Nepeaasn ero
1 L. 1 1 yAOBNETBOPAET

Mo MO ONTUYECKOMY BONOKHY. C BbIXOJa ONTUMECKOTO

YCUAWUTENA ONTUHECKUIA CUTHAN NOLAETCA B

ONTHYECKOE BOAOKHO.
2 |Twun nasepa DFB DF8 - yaoeneTsopaet
3 |ONTMYECKaA ANUHE BOAHLI nm 1535 - 1565 1535 - 1565 yAaoeneTsopaer
4 |Koan4ecrso ONTUHECKUX BbiXO008 wr. 1 1 YAOBNETBOPAET
5 |[vana3oH BXOAHON ONTUMECKOW MOLLHOCTH dBm -5..+10 -5..+10 YAOBAETBOPAET
6 |OnTM4ecKan BbIXOAH3A MOULHOCTL. dBm 24 24 YAOBNETBOPAET
7 |Tun paswemos SC/APC SC/APC SC/APC ya0BNETBOPAET
8 Peryanposka BbiXoAHOro ONTUYECKOTO YPOBHS dBm ecTe ecTb YAOBNETBOPAET
9 |Hanuume aBTOMETUYECKOTO KOHTPOSIA YCUAEHUA dBm AGC ecTs yAO0BNETROPALT

dnexTponurTaHme
10 |baok MNuranua 2 1 He yaoBneTBopAeT
11 |HanpsxeHue b \Y ~100-250 ~100-250 yaosneTsopaet
12 |Paborta B pexxume 2-x bl ropayero pesepsa Aa HET He YA0BNETBOPAET
13 |BO3MOYHOCTb 3aMeHbl 6e3 OTKNIOYEHUA NUTAHUA A3 HeT He yA0B/eTBOpAeT
Cetesoit

Untepodeiicol ana AUCTaHLUOHHOIO YNPaBAeHUA U Ethernet 10Base-T urTepdeiic RS-
14 P AN A “ ynp: RJAS 232,RJ)-45C yaosaetsopaet

MOHUTOPUHra nnu 100Base-T "

nopaepkom LL.E. n
SNMP
Hannume c8eToANOAHON MHANKALMK Ha NepeaHel
OBNETBOPAET

15 naxenu Al Aa VA P
16 |Hanuuyuwe XK-uHauKkatopa Ha GpPOHTaNbLHOW NaHeAu Aa aa YA0BNETBOPALT
17 |UcnonHeHue 19" x 1IRU 19" x 1RU yAOBNETBOPAET

10. SAMEYAHWA:

OTCyTCTBYET BTOPOIi BAOK NMTaHKA, He paboTaeT B pexume 2-x B ropavero pesepea, HeT BOMOXHOCTM 3ameHbl 6e3 OTKNIoYeHNA
MUTAHMUA.

11. 3AKNOMEHME:

NTMYECKMIA yeunuTens WELGSUEDFA-1-24Carrot NOAXOAWT AR MCNONB30BaHWA B NoKauMax HBHX npu ychosuK yCTpaHeHWs
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